ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:         /UBND-KT                                       Bình Định, ngày      tháng    năm 2022

V/v chủ trương gia hạn thời gian

hoạt động trạm trộn bê tông của

Công ty TNHH Thương mại Dịch

vụ vận tải Nhật Duy

                                                   Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Cục Thuế tỉnh;

- UBND thành phố Quy Nhơn;

- Công ty TNHH Thương mại Dịch vụ

vận tải Nhật Duy.

Xét đề nghị của Sở Xây dựng tại Văn bản số 309/SXD-QLXD&VLXD

ngày 16/02/2022, đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số

307/STNMT-CCQLĐĐ ngày 11/12/2022 và đề nghị của UBND thành phố Quy

Nhơn tại Văn bản số 256/UBND-ĐT ngày 28/01/2022 về việc gia hạn hoạt động

trạm trộn bê tông của Công ty TNHH Thương mại Dịch vụ vận tải Nhật Duy; Chủ

tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

 1. Về chủ trương, thống nhất gia hạn thời gian hoạt động trạm trộn bê tông

của Công ty TNHH Thương mại Dịch vụ vận tải Nhật Duy trong thời hạn 01 năm

(từ ngày 25/3/2022 đến ngày 24/3/2023). Trong thời gian này, nếu có quyết định

thu hồi đất của cấp có thẩm quyền, Công ty TNHH Thương mại Dịch vụ vận tải

Nhật Duy phải thực hiện cam kết tự tháo dỡ, giao trả mặt bằng và không được hỗ

trợ, bồi thường.

2. Giao Sở Tài nguyên và Môi trường hướng dẫn Công ty TNHH Thương

mại Dịch vụ vận tải Nhật Duy lập thủ tục thuê đất theo quy định.

3. Giao Sở Xây dựng hướng dẫn thực hiện điều chỉnh thời gian tồn tại của

công trình trong Giấy phép xây dựng có thời hạn theo quy định;

4. Giao Cục Thuế tỉnh thông báo tiền thuê đất đối với Công ty TNHH

Thương mại Dịch vụ vận tải Nhật Duy theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:                 KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                       PHÓ CHỦ TỊCH
- CT, PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVP KT;

- Lưu: VT, K4, K14.

            Nguyễn Tự Công Hoàng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-22T11:25:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trương Thanh Hùng<truongthanhhung-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-03-04T16:03:04+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phan Đình Hải<phandinhhai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-03-04T16:35:43+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-03-04T17:36:07+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-03-04T17:36:11+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-03-04T17:36:11+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-03-04T17:37:06+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!